proborum hominum dicte ville et communitatis Culliaci, dedi, do in tachium et
nomine tachii pro me et meis etc. magistro Anthonio de Putheo lathomo burgensi
Melduni presenti etc. videlicet quod ipse magister Anthonius de Putheo teneatur
et debeat facere, construere et edifficare in una parva domo adiuncta Capelle

Sanctorum Anthoniii et Johannis Baptiste hospitalis Culliaci videlicet unam
creysiaz revestitam de formeret lapidum de tallye, item unum arcum perpyn et

lapidum tallie, item unam fenestram de formaz lapidum de tallie, item unam
crotam votaye subtus dictam cresyaz, item unurn retrayz retro dictam parvam
domum, item duas portas de qua materia sive lapidum de talie sive aliter eo modo

quo placuerit dictis gubernatori et probis hominibus dicte ville Culliaci, quarum
duarum portarum videlicet unam portam faciendam iuxta altare quod nunc est

pro intrando et eundo infra plateam dicte parve domus adiuncte dicte Capelle et

alteram vero portam fiat per dictum magistrum Anthonium de Puteo in muro
dicte parve domus que porta sit pro intrando et exiendo videlicet a dicta platea
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retro dictam parvam domum intra dictam crotaz et a dicta crotaz super dictam
plateam, item facere unum altare subtus dictam cresiaz, item et (sic) blanchy
dictam cresiam seu dictam adiunctionem dicte parve domus. Et hoc videlicet pro
precio Septem viginti et decern florenorum parvi ponderis et unum currum vini
boni etc. casu quo faciat dictus magister Anthonius supra omnia supra scripta infra
proximum futurum festum sancti Johannis baptiste et casu quo non faceret
predicta infra dicUim terminum septem viginti et quinque florenorum parvi
ponderis tantum et hoc causa ipsius deffectus si termino predicto non fiat. Et
teneor ego dictus gubernator nomine quo supra dicto magistro Anthonio
sumptuare totam materiam in dicto tachio pertinentem scilicet lapides, calcem,
arenam et platriz supra ipsum dictum locum ac etiam sumptuare de puentez de

martello(P).
Que predicta ego prefatus magister Anthonius confiteor esse vera promicto

iuramento meo etc. et obligatione omnium bonorum meorum etc. bene et decenter
facere, construere et edifficare ad dictamen bonorum magistrorum in arte
lathomie seu massonery expertorum. Quod debitum predictum solvere teneor et

promicto ego prefatus Petrus gubernator pro me et successoribus meis etc.

magistro Anthonio vel suis etc. secundum usum tachiorum talium, videlicet in
principio dicti tachii terciam supradicte quantitatis et in medio tachi[sic] terciam
partem et reliquam terciam partem in fine dicti tachii facti et completi. Datum die
XXII februarii anno domini millesimo quingentesimo decimo quinto.